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2014’ün ilk 18’inde 

6 yabancı - 12 yerli oyuncu yer aldı 

650 milyon TL. hasılatı ile Türkiye sinema gişeleri geçen yıl 61,4 milyon adet bileti satmayı başardı. 

Gişelerde satılan bir sinema biletinin ortalaması 10,65 TL. olarak  ortaya çıktı. 355 milyon TL. hasılat 

elde eden yerli sinema filmlerinin bir bileti de 9,78 TL.’den satıldı. Yabancı filmlerin bilet satış bedeli 

ortalaması ise 11,93 TL.’ye çıktı. 

2014’te ilk kez vizyona çıkartılan sinema filmlerinde, en çok hasılat ve bilet satışı gerçekleştirenler 

listesinin ilk 20 basamağında 8 yabancı film, 12 de yerli yapım yer aldı. Yabancı filmlerden ilk ona 

girebilen tek film var. Hobbit: Beş Ordunun Savaşı, 2014’ün bitimine kısa bir süre vizyona 

çıkartılarak iki haftada bir milyon bilet satış adedini yakaladı. Hobbit’in bir önceki filmi de vizyona ilk 

kez 2013’ün sonunda çıkmış ve 2014 yılında 150 binden fazla bilet satışına imza atmıştı. 

Tamamlanan yıldan önce vizyona çıkartılan bir başka film Düğün Dernek ise ulaştığı 7 milyonu aşan 

bilet satışı adedinin 3 milyona yakınını 2014’ün içerisinde yakaladı. Film, bu gişe hareketiyle 2014’ün 

en çok izlenenleri listesinde ilk üçe girmeyi başardı. 

14 filmin bir milyon satış adedini geçtiği geçen yılda, ortaya çıkan 61.402.627 adetlik toplam satışın 

30 milyon adetten fazlası, bir milyon sınırını aşan bu yapımlar tarafından sağlandı. 

Toplam satışı oluşturan filmlerin denge sınırı ise 18. basamak oldu. 2014’te yeni vizyona çıkartılan ilk 

on sekiz filmin toplam bilet satışı sayısı 31,2 milyon olurken, diğer 30,2 milyonluk dilim 339 filme 

dağılmış oldu. (bu hesaplama için önceki yılların vizyon filmlerinin satışları dikkate alınmamıştır) 

2014’ün on sekiz filmlik maç kadrosuna altı yabancı alan Türkiye sinema vizyonu, ilk on bir içinse 

sadece iki yabancı oyuncu tercihi kullandı. 

1980 yılında bu yana en çok iş yapan sinema filmleri listesinin ilk elli basamağına da dört film veren 

2014, Recep İvedik 4’ü bu listenin ilk sırasına oturtmayı başardı. Deliha ve Birleşen Gönüller, 

2014’ün tamamlandığı vizyon günü ulaştıkları toplam bilet satışı sayısı ile aynı listenin 51 ve 52. 

Basamağına yerleştiler. 1,5 milyon sınırını aşan bu iki film 2015 hareketleriyle bir basamak 

üzerlerinde olan Sen Kimsin?’i geçtiler… 

2013, 1980’den bu yana en çok bilet satan filmler tablosunun ilk 50’sine beş film vermişti. 2014, bir 

milyon satış gerçekleştiren filmler kulübüne 100. film olarak giriş yapan Pek Yakında’nın da yılı oldu. 

2014 sonu itibarıyla 1980’den başlayarak, Türkiye’de bir milyon ve üzeri bilet satışı gerçekleştiren 

107 adet yerli yabancı sinema filmi bulunuyor. 

2014’ün gözde on sekizine bakıldığında toplam ulaşılan 650 milyon TL.’yi aşan gişe hasılatının 

%54’ünün bu kadro tarafından elde edildiği görülüyor. (eski vizyon filmleri hariç) 



2014’ün ilk 18’inde 

6 yabancı - 12 yerli oyuncu yer aldı  

Listeler: 

2014 YERLİ KARMASI 

2014'TE SİNEMALARDA EN ÇOK HASILATA ULAŞAN YERLİ FİLMLER  / İLK 18 

1 RECEP İVEDİK 4 21.02.14 WARNER BROS. TÜRKİYE / TİGLON 72.144.687,00 7.374.931 9,78 

2 EYYVAH EYVAH 3 31.01.14 UIP TÜRKİYE 35.078.198,00 3.423.650 10,25 

3 DÜĞÜN DERNEK 06.12.13 UIP TÜRKİYE 28.900.935,00 2.893.915 9,88 

4 PEK YAKINDA 02.10.14 WARNER BROS. TÜRKİYE 24.666.574,00 2.184.636 11,29 

5 UNUTURSAM FISILDA 29.10.14 MARS DAĞITIM 18.685.530,11 1.705.963 10,95 

6 DELİHA 14.11.14 UIP TÜRKİYE 16.759.009,00 1.591.920 10,53 

7 ÇAKALLARLA DANS 3: SIFIR SIKINTI 05.12.14 MARS DAĞITIM 15.104.793,30 1.461.615 10,33 

8 İNCİR REÇELİ 2 17.10.14 UIP TÜRKİYE 14.586.685,00 1.378.517 10,58 

9 PATRON MUTLU SON İSTİYOR 01.01.14 UIP TÜRKİYE 14.152.203,00 1.423.240 9,94 

10 BİRLEŞEN GÖNÜLLER 24.10.14 CHANTIER 12.603.465,67 1.582.399 7,96 

11 HADİ İNŞALLAH 28.11.14 WARNER BROS. TÜRKİYE 12.241.516,00 1.181.747 10,36 

12 Bİ KÜÇÜK EYLÜL MESELESİ 14.02.14 WARNER BROS. TÜRKİYE 9.396.342,00 924.709 10,16 

13 MANDIRA FİLOZOFU 04.04.14 CINE 9.288.805,65 956.571 9,71 

14 D@BBE: ZEHR-İ CİN 12.09.14 WARNER BROS. TÜRKİYE 8.343.974,00 837.161 9,97 

15 ÇILGIN DERSANE 3 17.01.14 TİGLON 5.017.191,68 548.302 9,15 

16 SAĞ SALİM 2 "SİL BAŞTAN" 10.01.14 CHANTIER 4.685.899,82 513.644 9,12 

17 SÜRGÜN İNEK 28.02.14 TİGLON 4.510.601,25 523.540 8,62 

18 SADECE SEN 14.03.14 PİNEMA 4.454.252,00 470.134 9,47 

2014 YABANCI KARMASI 

2014'TE SİNEMALARDA EN ÇOK HASILATA ULAŞAN YABANCI FİLMLER  / İLK 18 

1 HOBBIT: BATTLE OF THE FIVE ARMIES 17.12.14 WARNER BROS. TÜRKİYE 15.484.777,00 1.281.516 12,08 

2 NOAH 04.04.14 UIP TÜRKİYE 13.663.460,00 1.178.727 11,59 

3 FROZEN 17.01.14 UIP TÜRKİYE 12.352.641,00 1.113.972 11,09 

4 300: RISE OF AN EMPIRE 07.03.14 WARNER BROS. TÜRKİYE 10.206.484,00 865.412 11,79 

5 LUCY 08.08.14 UIP TÜRKİYE 9.742.712,00 867.232 11,23 

6 INTERSTELLAR 07.11.14 WARNER BROS. TÜRKİYE 9.620.752,00 717.309 13,41 

7 THE HUNGER GAMES: MOJKINGJAY - PART 1 21.11.14 TME 9.017.985,45 810.713 11,37 

8 TRANSFORMERS: AGE OF EXTINCTION 27.06.14 UIP TÜRKİYE 8.452.821,00 741.601 11,40 

9 THE AMAZING SPIDER-MAN 2 25.04.14 WARNER BROS. TÜRKİYE 7.663.076,00 652.628 11,74 

10 DAWN OF THE PLANET OF THE APES 11.07.14 TME 7.001.347,70 624.410 11,21 

11 THE EXPENDABLES 3 15.08.14 MEDYAVİZYON 6.985.717,36 694.845 10,05 

12 X-MEN: DAYS OF FUTURE PAST 23.05.14 TİGLON 6.916.171,00 557.701 12,40 

13 THE LEGEND OF HERKUL 07.02.14 PİNEMA 6.313.909,00 541.954 11,65 

14 THE MAZE RUNNER 19.09.14 TME 6.128.615,94 541.155 11,34 

15 THE WATER DIVINER 26.12.14 MARS DAĞITIM 5.762.632,85 512.384 11,25 

16 CAPTAIN AMERICA: THE WINTER SOLDIER 11.04.14 UIP TÜRKİYE 5.018.686,00 435.110 11,53 

17 EDGE OF TOMORROW 06.06.14 WARNER BROS. TÜRKİYE 4.921.059,00 417.164 11,80 

18 RIO 2 11.04.14 TİGLON 4.901.826,55 459.598 10,67 

2014 KARIŞIK KARMA 

2014'TE SİNEMALARDA EN ÇOK HASILATA ULAŞAN YERLİ VE YABANCI FİLMLER / İLK 18 

1 RECEP İVEDİK 4 21.02.14 WARNER BROS. TÜRKİYE / TİGLON 72.144.687,00 7.374.931 9,78 

2 EYYVAH EYVAH 3 31.01.14 UIP TÜRKİYE 35.078.198,00 3.423.650 10,25 

3 DÜĞÜN DERNEK 06.12.13 UIP TÜRKİYE 28.900.935,00 2.893.915 9,88 

4 PEK YAKINDA 02.10.14 WARNER BROS. TÜRKİYE 24.666.574,00 2.184.636 11,29 

5 UNUTURSAM FISILDA 29.10.14 MARS DAĞITIM 18.685.530,11 1.705.963 10,95 

6 DELİHA 14.11.14 UIP TÜRKİYE 16.759.009,00 1.591.920 10,53 

7 HOBBIT: BATTLE OF THE FIVE ARMIES 17.12.14 WARNER BROS. TÜRKİYE 15.484.777,00 1.281.516 12,08 

8 ÇAKALLARLA DANS 3: SIFIR SIKINTI 05.12.14 MARS DAĞITIM 15.104.793,30 1.461.615 10,33 

9 İNCİR REÇELİ 2 17.10.14 UIP TÜRKİYE 14.586.685,00 1.378.517 10,58 

10 PATRON MUTLU SON İSTİYOR 01.01.14 UIP TÜRKİYE 14.152.203,00 1.423.240 9,94 

11 NOAH 04.04.14 UIP TÜRKİYE 13.663.460,00 1.178.727 11,59 

12 BİRLEŞEN GÖNÜLLER 24.10.14 CHANTIER 12.603.465,67 1.582.399 7,96 

13 FROZEN 17.01.14 UIP TÜRKİYE 12.352.641,00 1.113.972 11,09 

14 HADİ İNŞALLAH 28.11.14 WARNER BROS. TÜRKİYE 12.241.516,00 1.181.747 10,36 

15 300: RISE OF AN EMPIRE 07.03.14 WARNER BROS. TÜRKİYE 10.206.484,00 865.412 11,79 

16 LUCY 08.08.14 UIP TÜRKİYE 9.742.712,00 867.232 11,23 

17 INTERSTELLAR 07.11.14 WARNER BROS. TÜRKİYE 9.620.752,00 717.309 13,41 

18 Bİ KÜÇÜK EYLÜL MESELESİ 14.02.14 WARNER BROS. TÜRKİYE 9.396.342,00 924.709 10,16 

 


